工商系第二周文明班级考核表

	班级
	寝室
	早自习
	课堂
	总分
	排名
	幅度

	连锁155
	99.29
	14.8
	20
	134.09
	1

优胜班级
	—

	连锁151
	95.28
	15
	20
	130.28
	2
	↓1

	企管151
	97.25
	12.7
	20
	129.95
	3
	↑5

	物流152
	97.5
	12.2
	20
	129.7
	4
	↑8

	物流151
	99.58
	12.7
	17
	129.28
	5
	↓4

	市营151
	95.68
	12.9
	20
	128.58
	6
	↓5

	市营154
	97.22
	14.8
	16
	128.02
	7
	↓1

	连锁153
	97.5
	10.2
	20
	127.7
	8
	—

	连锁152
	90.63
	14.1
	20
	124.73
	9
	↓3

	市营153
	90.94
	13.6
	20
	124.54
	10
	↓2

	市营152
	87.05
	15
	20
	122.05
	11
	↑3

	企管152
	98.21
	2.5
	20
	120.71
	12
	↑3

	企管153
	96.07
	4.5
	20
	120.57
	13
	↓1

	连锁154
	92.5
	14
	7
	113.5
	14
	↓13

	市营155
	-
	15
	20
	35
	15
	↓4
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附件一：              公寓卫生检查表

	浙江经贸职业技术学院工商管理系

	卫生检查统计
	
	
	
	第二周

	班级
	分数
	排名
	反馈
	

	物流151
	99.58
	1
	男女生情况还好

	连锁155
	99.29
	2
	男女生情况还好

	企管152
	98.21
	3
	男女生情况还好

	连锁153
	97.50
	4
	男女生情况还好

	物流152
	97.50
	4
	男女生情况还好

	企管151
	97.25
	5
	男女生情况还好

	市营154
	97.22
	6
	男女生情况还好

	企管153
	96.07
	7
	男女生情况还好

	市营151
	95.68
	8
	男女生情况还好

	连锁151
	95.28
	9
	男女生情况还好

	连锁154
	92.50
	10
	男女生情况还好

	市营153
	90.94
	11
	女生情况还好，男生需改进

	连锁152
	90.63
	12
	女生情况还好，男生需改进

	市营152
	87.05
	13
	女生情况还好，男生需改进

	
	较差寝室(小于等于85分 ):

	
	33#501（市营153）503（市营153）504（市营153） 512（连锁152）513（连锁152）601（市营152）

	
	

	
	大功率：无

	
	拒检寝室：
	无


附件二：          较差寝室扣分明细表

	幢数
	班级
	寝室号
	情况

	33#
	市营153
	501
	整体乱

	
	市营153
	503
	门口堆放垃圾，地面较脏

	
	市营153
	504
	整体乱

	
	连锁152
	512
	3床被子，3个椅背

	
	连锁152
	513
	整体乱

	
	市营152
	601
	整体乱


附件三：              早自习检查表
	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	总出勤率
	总分
	排名

	连锁151
	
	
	换教室
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	连锁152
	
	换教室
	
	应50实49

迟到1人
	应50实50


	98%
	14.1
	6

	连锁153
	
	应46实40

迟到6人

纪律较差
	应46实45

迟到1人

纪律一般
	
	应46实45

迟到1人


	82.61%
	10.2
	13

	连锁154
	应34实34

纪律一般
	换教室
	应34实33

迟到1人
	应34实33

迟到1人
	
	94.12%
	14
	7

	连锁155
	
	应31实31
	应31实31

纪律一般
	应31实31

纪律较好
	应31实31

纪律一般
	100%
	14.8
	4

	市营151
	应50实49

迟到1人

纪律较差
	应50实47

迟到2人

事假1人
	换教室
	
	
	92%
	12.9
	9

	市营152
	
	换教室
	
	
	
	100%
	15
	1

	市营153
	
	应46实46
	换教室
	
	应46实44

迟到2人
	
	13.6
	8

	市营154
	
	
	应48实48
	换教室
	
	100%
	14.8
	4

	市营155
	应6实6
	应6实6
	应6实6
	应6实6
	应6实6
	100%
	15
	1

	企管151
	应48实47

迟到1人
	应48实47

迟到1人
	
	应48实47

迟到1人

纪律一般
	应48实48

纪律一般
	94.12%
	12.7
	10

	企管152
	应37实35

病假1人

迟到1人
	应37实21

迟到16人

纪律较差
	应37实34

迟到3人

纪律一般
	应37实37

纪律较好
	应37实34

迟到3人

纪律一般
	35.16%
	2.5
	15

	企管153
	
	应37实37

纪律较差
	应37实37

纪律一般
	应37实22

迟到15人
	应37实33

迟到4人
	48.65%
	4.5
	14

	物流151
	应51实50

迟到1人
	应51实51
	应51实50

迟到1人
	应51实50

迟到1人
	
	94.12%
	12.7
	10

	物流152
	
	应24实21

病假1人

迟到2人
	应24实23

病假1人

纪律一般
	应24实21

病假1人

迟到2人

纪律一般
	应24实23

病假1人

纪律一般
	66.67%
	12.2
	12


附件四：                  出勤表
	旷课
	9月19日
	市营151班
	应慈阳

	
	
	企管151班
	叶盛泽

	
	
	物流151班
	孙俞洁

	
	
	企管152班
	赵星宇

	
	9月20日
	企管151班
	叶盛泽

	
	
	市营151班
	应慈阳 陈正立

	
	
	连锁153班
	舒晓勇 李斌 娄畅

唐浩宇 孙杰 陈龙

	
	
	物流152班
	李昂  芦菁婧

	
	
	企管152班
	赵星宇 戎诗雨 曹静文 刘擎

黄妍楠 陈昊  蒋英任 金鑫

陈鹤涛 张哲源 徐玲玲 王盈盈

张婕妤 戚敏飞 任阳欢 卢晓莺

	
	9月21日
	连锁153班
	孙杰

	
	
	物流151班
	孙俞洁

	
	
	企管152班
	蒋英任 陈鹤涛 赵星宇

	
	
	连锁154班
	吴攀峰

	
	9月22日
	物流151班
	孙俞洁

	
	
	企管151班
	叶盛泽

	
	
	物流152班
	芦菁婧 李昂

	
	
	连锁152班
	俞思莹

	
	
	企管153班
	张  赵园园 霍瑞 揭婷婷

闻国艳 陈紫添 余苗杰 余倩倩

王宁远 徐杜娟 李蕾森 杨翌

石皓 傅朝晖 唐晓雯

	
	
	连锁154班
	吴攀峰

	
	9月23日
	连锁153班
	孙杰

	
	
	市营153班
	滕慧婕 董振宇

	
	
	企管152班
	赵星宇 蒋英任 陈鹤涛

	
	
	企管153班
	唐晓雯 赵园园 霍瑞 余苗杰

	事假
	9月20日
	市营151班
	谢晓梅

	病假
	9月19日
	企管152班
	何璨

	
	9月20日
	物流152班
	王开

	
	9月21日
	物流152班
	王开

	
	9月22日
	物流152班
	王开

	
	9月23日
	物流152班
	王开


注：早自习迟到一次被系纪检部查到等同于旷课0.5节，被院纪检部查到等同于旷课1节。被院查到，记院旷课1节。

	班级
	白天得分
	白天情况

	市营151
	20
	白天全部到齐

	市营152
	20
	白天全部到齐

	市营153
	20
	白天全部到齐

	市营154
	16
	2人旷课4节

	市营155
	20
	白天全部到齐

	连锁151
	20
	白天全部到齐

	连锁152
	20
	白天全部到齐

	连锁153
	20
	白天全部到齐

	连锁154
	7
	1人旷课13节

	连锁155
	20
	白天全部到齐

	企管151
	20
	白天全部到齐

	企管152
	20
	白天全部到齐

	企管153
	20
	白天全部到齐

	物流151
	17
	1人旷课3节

	物流152
	20
	白天全部到齐


附件五：               课堂考勤表

注：白天课堂一周满分20分，迟到、早退一人次扣1分，旷课一节扣1分，依次叠加。

附件六：             课堂无手机检查表

	班级
	早自习
	白天课堂
	晚自习
	政治课
	分数

	市营151
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营152
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营153
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营154
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁151
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁152
	优秀
	良好
	优秀
	优秀
	14

	连锁153
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁154
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁155
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管151
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管152
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管153
	优秀
	良好
	优秀
	优秀
	14

	物流151
	优秀
	一般
	优秀
	优秀
	13

	物流152
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15


注:“课堂无手机”最高分为15分。早自修、白天课堂、晚自修、政治课，玩手机、吃东西、睡觉一人次扣一分。

附件：                旷课名单表
	班级
	姓名
	旷课内容

	市营154
	张企

张金娇
	旷 创业管理2节

	连锁154
	吴攀峰
	旷  连锁企业信息管理2节

连锁经营业种概览2节

职业资格考证培训3节

连锁企业采购与配送管理2节

连锁门店开发与设计2节

商品品类管理2节

	物流151
	孙俞洁
	旷    电子商务3节

	市营151
	卢浩
	旷    周五农资订单班讲座未到记旷课1节



	市营152
	乐军

吴欣芸
	

	企管151
	童钦
	

	连锁152
	楼之睿
	



